



23646/2018/MUZB



2018/747/TS-MUZB

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh, Odbor technické správy

Dodavatel:

NOVÝ BYT, spol. s r.o.
17. listopadu 666
787 01 ŠumperkIČ: 41605055
DIČ: CZ41605055

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 157/9/18/7000

VYŘIZUJE:

Miluše Odstrčilová

DATUM: 26. 4. 2018

Objednávka č. 157/9/18/7000

Objednáváme u Vás dodání kancelářského nábytku vč. dopravy do kanceláří č. 137, 141 v budově 1 MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6 v rozsahu a za podmínek dle Vaší cenové nabídky ze dne 25.04.2018. Cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka za jakost: 60 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp.cena (Kč) s DPH
1.kancelářský nábytek pro kanc. č. 137, 141 - budova 1 - smluvní cena			142 376,00	172 275,00
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				172 275,00

Převezme: Miluše Odstrčilová, tel: [REDACTED]

Termín dodání: 21. 5. 2018

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 157/9/18/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 24. 4. 2018


Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED] ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC
61	71	51	37	0	0	0	9810	0	5110

Správce rozpočtu: 26.4.2018 

CENOVÁ NABÍDKA:

MěÚ Zábřeh - vybavení kanceláře č.141:

Hobis:

- S 5 80 05-skříň policová+2-zámky š:80 x hl:40 x v:192 cm	5.690,- Kč	1 ks	5.690,- Kč bez DPH
- S 3 80 03-skříň kombinovaná+zámek š:80 x hl:40 x v:115,2 cm navíc zámek na dvířka	5.134,- Kč	2 ks	10.268,- Kč bez DPH
- S 2 80 01-skříň policová+zámek š:80 x hl:40 x v:76,8 cm	3.042,- Kč	2 ks	6.084,- Kč bez DPH
- S 3 40 01 L-skříň policová+zámek š:40 x hl:40 x v:115,2 cm	2.778,- Kč	2 ks	5.556,- Kč bez DPH
- S 5 80 01-skříň šatní š:80 x hl:40 x v:192 cm	4.934,- Kč	1 ks	4.934,- Kč bez DPH
- SR 3-skříň rohová vnější š:40 x hl:40 x v:115,2 cm	2.160,- Kč	1 ks	2.160,- Kč bez DPH
- S 2 40-skříň policová š:40 x hl:40 x v:76,8 cm	1.571,- Kč	1 ks	1.571,- Kč bez DPH
- S 400-sokl ke skříním š:40 cm š:40 x hl:36 x v:5 cm	160,- Kč	2 ks	320,- Kč bez DPH
- S 800-sokl ke skříním š:80 cm š:80 x hl:36 x v:5 cm	150,- Kč	4 ks	600,- Kč bez DPH
- S 400 A-sokl k rohové skříní š:37 x hl:37 x v:5 cm	194,- Kč	1 ks	194,- Kč bez DPH
- OS 40-věšáková stěna š:40 x hl:12 x v:185 cm	808,- Kč	1 ks	808,- Kč bez DPH
- OSZ 40-věšáková stěna se zrcadlem š:40 x hl:12 x v:185 cm	1.017,- Kč	1 ks	1.017,- Kč bez DPH

provedení: akát – OS 40 + OSZ 40

provedení: akát/šedá

provedení: šedá – SR 3

sokl: šedá

úchytky: USN

CENA BEZ DPH:

39.202,- Kč

DPH 21%:

8.232,- Kč

CENA CELKEM S DPH 21%:

47.434,- Kč

V Šumperku 25.4.2018

vypracovala: Michaela Kundrátová

CENOVÁ NABÍDKA:

MěÚ Zábřeh - vybavení kanceláře č.137:

Hobis:

– FS 1800-stůl pracovní rovný š:180 x hl:80 x v:75,5 cm podnož: RM 200	5.688,- Kč	2 ks	11.376,- Kč bez DPH
– NA 1200-nadstavba stolová š:120 x hl:24 x v:30 cm	757,- Kč	1 ks	757,- Kč bez DPH
– FP 160-stůl zakončovací oblouk š:60 x hl:60 x v:75,5 cm	1.679,- Kč	1 ks	1.679,- Kč bez DPH
– UJ 1600-jednací stůl š:160 x hl:80 x v:75,5 cm	3.808,- Kč	1 ks	3.808,- Kč bez DPH
– K 24 C N-kontejner 4-zásuvkový se zámkem, léta napříč š:40 x hl:60 x v:60 cm	4.257,- Kč	4 ks	17.028,- Kč bez DPH
– S 5 80 61-šatní skříň š:80 x hl:60 x v:192 cm	6.369,- Kč	1 ks	6.369,- Kč bez DPH
– S 800 60-sokl ke skříní šatní š:80 x hl:56 x v:5 cm	216,- Kč	1 ks	216,- Kč bez DPH
– S 3 40 01 P-skříň policová+zámek š:40 x hl:40 x v:115,2 cm	2.778,- Kč	1 ks	2.778,- Kč bez DPH
– S 2 40 01 P-skříň policová+zámek š:40 x hl:40 x v:76,8 cm	2.217,- Kč	1 ks	2.217,- Kč bez DPH
– S 3 40 01 L-skříň policová+zámek š:40 x hl:40 x v:115,2 cm	2.778,- Kč	1 ks	2.778,- Kč bez DPH
– S 2 40 01 L-skříň policová+zámek š:40 x hl:40 x v:76,8 cm	2.217,- Kč	1 ks	2.217,- Kč bez DPH
– S 3 80 01-skříň policová+zámek š:80 x hl:40 x v:115,2 cm	3.823,- Kč	3 ks	11.469,- Kč bez DPH
– S 2 80 01-skříň policová+zámek š:80 x hl:40 x v:76,8 cm	3.042,- Kč	5 ks	15.210,- Kč bez DPH
– S 3 80 03-skříň kombinovaná+zámek š:80 x hl:40 x v:115,2 cm navíc zámek na dvířka	5.134,- Kč	2 ks	10.268,- Kč bez DPH
– S 400-sokl ke skříním š:40 cm š:40 x hl:36 x v:5 cm	160,- Kč	2 ks	320,- Kč bez DPH
– S 800-sokl ke skříním š:80 cm š:80 x hl:36 x v:5 cm	150,- Kč	5 ks	750,- Kč bez DPH
– SR 5-skříň rohová vnější š:40 x hl:40 x v:192 cm	3.584,- Kč	2 ks	7.168,- Kč bez DPH
– S 400 A-sokl k rohové skříní š:37 x hl:37 x v:5 cm	194,- Kč	2 ks	388,- Kč bez DPH
– OS 40-věšáková stěna š:40 x hl:12 x v:185 cm	808,- Kč	1 ks	808,- Kč bez DPH
– OSZ 40-věšáková stěna se zrcadlem š:40 x hl:12 x v:185 cm	1.017,- Kč	1 ks	1.017,- Kč bez DPH
– SPP-montážní plech 14 x 0,2 x 5,5 cm	46,- Kč	4 ks	184,- Kč bez DPH

– Triton- jednací židle s područkami 896,- Kč 4 ks 3.584,- Kč bez DPH
sedák: NET oranžová
opěrák: černá síťovina
područe: černá
nohy: stříbrné hliníkové

provedení: šedá – SR 5
provedení: akát – NA 1200 + OS 40 + OSZ 40
provedení: akát/šedá
kovové části: šedá
sokl: šedá
úchytky: USN

CENA BEZ DPH:	102.389,- Kč
DPH 21%:	21.502,- Kč
CENA CELKEM S DPH 21%:	123.891,- Kč

V Šumperku 25.4.2018

vypracovala: Michaela Kunderátová